
Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento cle Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEI 13910-027
Forte:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

ll(}&loLOCACÃo

PROCEDIMENTO LICITATÓltlO N' 536/2022

PREGÃO ELETRÕNICON'159/2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária dc Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO 159/2022, que tem por objeto "Fornecimento de

até 3.200 kits natalinos (bolsa térmica, ave especial, lombo suíno, piranha suína e

copa lombo suína)", em favor da licitante a seguir, pelo respectivo valor unitário e valor

global:

Nome: BRF S.A. -- CNPJ: 01.838.723/0001-27
Total Fornecedor: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

Jaguariúna - SP, 16 de novembro de 2022

Secretária de Gabinete

Página l de l

Descrição UN Qtde
Valor

[ Jnitário Valor Total

KIT NATALINO, conforme Anexo 1, parte integrante do Edital KIT 3.200 R$ 1 87,50 R$ 600.000.00



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Quarta-feira. 16 de novembro de 2022 Ano Vlll l Edição ne 1056 l Página 6 de 22

Ariana Aparecida de Almeida - Presidente interina
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 159/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o
fornecimento de até 3.200 kits natalinos(bolsa térmica,

ave especial temperada e congelada, lombo suíno
temperado e congelado, picanha suína temperada e
congelada e copa lombo suína temperada e congelada)"
foi adjudicado no dia 10 e homologado no dia 16 de
novembro de 2022, em favor da licitante a seguir. pela
respectivo valor unitário e valor global:

Nome: BRF S.A. - CNPJ: O1.838.723/0001-27

2022

07
Objeto: Registro de preços de medicamentos. Item

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global: R$ 10.500,00.
Secretaria de Gabinete, 16 de novembro de 2022.
Mana Emílía Peçonha de Oliveira Sirva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ng
429/2022

PREGÃO ELETRÕNICO NQ 138/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
[)etentora da Ata: A. D. DAMINELLI - EIRELI
CNPJ l0.749.758/0001-80
Objeto: Registro de preços de medicamentos. - Itens:

51 e 74

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 143.175,00.
Secretaria de Gabinete. 16 de novembro de 2022.
Mana Emília Peçonha de Oliveira Sirva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ne
444/2022

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 138/2022
Orgão Gerenciador: Município de jaguariúna
Detentora da Ata: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOSLTDA

CNPj 14.271.474/0001-82.
Objeto: Registro de preços de medicamentos. - Item:

Camila Lopes Tavares - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO
DECONTRATO

CONCORRÊNCIA Ng 008/2022
Contrato 105/2022

Contratada: SR Vale Locação de Equipamentos LTDA -
CNPJ 31.058.899/0001-27

Objeto: Prestação de serviços de pavimentação
asfáltica e drenagem superficial da Rua Paulo Velozzo de
Andrade

fica prorrogado o prazo de execução por mais 90 dias
a contar de 22 de outubro de 2022, isto é, até 22 de janeiro
de 2023 e o prazo de vigência contratual por igual período,
a contar de 22 de novembro de 2022, isto é, até 22 de
fevereiro de 2023.

Continuam em vigor todas as outras Cláusulas e
condições do Instrumento celebrado e do correlato
procedimento licitatório.

Secretaria de Gabinete, 16 de novembro de 2022
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva - Secretária

Municipal de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ng
409/2022

PREGÃO ELETRÕNICO Ng 137/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora da Ata: GUSTAVO NICOLINO
CNPJ 26.551.165/0001-45.

Objeto: Registro de preços de ínsumos de
o d o ntoló gic o s. lte n s: 2 3, 4 5 e 5 8

Vigência: 12 (doze) meses.
Valorglobal: R$ 8.840,80
Secretaria de Gabinete, 04 de novembro de 2022
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ng
435/2022

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 138/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora da Ata: CENTERMEDI COMÉRCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 03.652.030/0001-70

19

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 1.890.00.
Secretaria de Gabinete, 16 de novembro de 2022
Marca Emília Peçonha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ne
430/2022

PREGÃO ELETRÕNICO Ng 138/2022

Orgão Gerenciador: Município deJaguariúna
Detentora da Ata: ÁGIL MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 20.590.555/0001-48
Objeto: Regístro de preços de medicamentos. Item;

35.

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 47.400,00.
Secretaria de Gabinete, 16 de novembro de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO NP
448/2022

PREGÃO ELETRÕNICO Ng 138/2022

Orgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora da Ata: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE

EIRELI

CNPJ 20.918.668/0001-20
Objeto: Registro de preços de medicamentos. - Item:

68.

Vigência: 12 (doze) meses
Valor global: R$ 1.000.00.
Secretaria de Gabinete, 16 de novembro de 2022
Mana Emília Peçonha de Oliveira Sirva - Secretária de

Gabinete

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei r municipal np 2.567. de 08 de janeiro de 2019

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


